

เขียนโดย กองคลัง

วันศุกร์ที่ 17 กรกฎาคม 2015 เวลา 09:18 น.

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลธรรมเสน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

ประเภท	งานอาคาร					
โครงการ	ก่อสร้างลานคอนกรีตสาธารณะ หมู่ที่ 9 ขนาดลานกว้าง 17.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่งานก่อสร้างไม่น้อยกว่า 476 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบที่ อบต.ธรรมเสน กำหนด					
ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลธรรมเสน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี					
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 ต.ธรรมเสน อ.โพธาราม จ.ราชบุรี					
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลธรรมเสน					
แบบเลขที่	ธรรมเสน.58 - 09 - 01					
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	2	แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	2 มิถุนายน พ.ศ. 2558					
ที่	รายการ		ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภท งานอาคาร		108,381.80	1.2726	137,926.677	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1.00 ป้าย		3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข					
	เงินย่ำล่วงหน้า 0.00%					
	เงินประกันผลงานหัก ... 0.00%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				140,926.677	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)				140,000.00	
	พื้นที่	476.00	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคา	294.12	บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา นายช่างโยธา 1 (นายณรงค์ พุกญา) ประธานฯ

ตรวจสอบ (นายณรงค์ พุกญา) ผอ.กองช่าง 2 (นายกิตติพงษ์ โพธารามกุล) กรรมการฯ

เห็นชอบ (นางปทุมวดี จันทร์แจ่ม) รองปลัด อบต. 3 (นายภูมิ พันธุ์สวัสดิ์) กรรมการฯ

เห็นชอบ จ.ส.อ. (บุญจง จันทร์โรจน์) ปลัด อบต.

อนุมัติ (นายสกล เกตปัญญาพงศ์) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลธรรมเสน

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปร. 4 / 1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลธรรมเสน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

โครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตสาธารณะ หมู่ที่ 9 ขนาดลานกว้าง 17.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่งานก่อสร้างไม่น้อยกว่า 476 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบที่ อบต.ธรรมเสน กำหนด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 ตำบลธรรมเสน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ ธรรมเสน.58 - 09 - 01

ประมาณราคา นายภูมิ พันธุ์สวัสดิ์ นายช่างโยธา

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
1	คอนกรีตโครงสร้าง(ค.2)	1.00	ลบ.ม.						
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (เช่น คราช้าง, พญานาค, เพชร ฯ)	342.00	กก.	2.24	766.08				มอก.15/2514
	- ทราชยาบ	0.57	ลบ.ม.	654.21	372.90				
	- หินเบอร์ 1-2	1.09	ลบ.ม.	500.00	545.00				
	- น้ำผสมคอนกรีต	180.00	ลิตร	-	-				
					1,683.98				
	รวมค่าคอนกรีตโครงสร้าง(ค.2)	1.00	ลบ.ม.	=	1,683.00	*			
2	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 50 %	1.00	ตร.ม.						
	- ไม้กระดานขนาด 1"x6" ยาว 4.00-4.50 ม.	1.00	ลบ.ฟ.	604.05	604.05				
	- ไม้ยางขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4.00-4.50 ม.	0.30	ลบ.ฟ.	630.85	189.26				
	- ตะปูตอกไม้ ชนิดหมอม ขนาด 3 นิ้ว	0.25	กก.	36.45	9.11				
					802.42				
	รวมค่าไม้แบบหล่อคอนกรีตเฉลี่ยใช้งาน 50 %	1.00	ตร.ม.	=	401.00	*			

ประมาณราคา

นายช่างโยธา

(นายภูมิ พันธุ์สวัสดิ์)

ปฐ.4 / 2

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 มิถุนายน พ.ศ. 2558

(นายภูมิ พันธุ์สวัสดิ์)